ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№10

«16» февраля 2010 г. г. Грозного Заседания №3

О структуре
Совета города Грозный

В соответствии со статьей № 32 Устава города Грозного Совет города Грозного

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить структуру Совета города Грозного:
Председатель Совета города Грозного;
1- заместитель Председателя Совета города Грозного;
заместитель Председателя Совета города Грозного;
комитет экономического развития, торговли и инвестициям Совета города
Грозного;
комитет по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике Совета
города Грозного;
комитет по законности и местному самоуправлению Совета города
Грозного;
комитет по строительству и городскому хозяйству Совета города Грозного;
комитет по социальной политике Совета города Грозного;
комитет по вопросам малого и среднего бизнеса Совета города Грозного;
комитет по образованию и науке Совета города Грозного;
комитет по взаимодействию с общественными организациями и
межрегионального сотрудничества Совета города Грозного;
комитет по имущественным и земельным отношениям Совета города
Грозного;
аппарат Совета города Грозного.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

Председатель
Совета города Грозного Х-Б. Эстамиров